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Друга ліга
2023/24 25-й тур, Матч №173

Понеділок, 22.04.2024, 14:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 9°C.

«Чайка» П. Борщагівка

2 : 0

«Скала 1911» Стрий

45 Коломієць Володимир
22 Дубілей Віталій
40 Махонін Артем
4 Кальчук Олександр
17 Хобта Богдан
8 Шакун Дмитро
95 Сичевський Дмитрій
7 Гуськов Олександр
77 Клименко Степан
29 Венгер Глєб
16 Семенець Богдан (К)

Запасні
12 Слуцький Олексій
1 Лазарчук Владислав
5 Хохлов Вадим
2 Биков Євгеній
99 Власюк Даниїл

11 Емере Антоній Даніель
Чуквебука

19 Євстратенко Володимир
10 Євтушок Олександр
33 Клименко Владислав
37 Кулакевич Владислав
14 Луценко Ігор
9 Ярмак Денис

Тренер
Сизихін Сергій

71 Чернятинський Олександр
20 Николишин Роман
44 Пастух Іван
34 Руденко Олександр
4 Яната Артур (К)
18 Мердєєв Вадим
27 Ралюченко Андрій
77 Лебедєв Сергій
22 Авер'янов Максим
9 Пучковський Тарас
7 Лук'янченко Володимир

Запасні
1 Завгородній Денис
33 Солобчук Костянтин
21 Чепелюк Олександр
17 Петрик Андрій
26 Цуркан Ілля
8 Лісовик Роман
10 Іванченко Богдан
16 Напуда Валентин
11 Фомін Микита

Тренер
Басараб Михайло

Арбітр:
Дубина Ростислав
Асистент 1:
Ніженковський Олександр
Асистент 2:
Матковська Марина
4-й арбітр:
Ольховський Олег
Спостерігач арбітражу:
Козачук Юрій



2 / 2

Друга ліга, 2023/24, 25-й тур, Матч №173
Понеділок, 22.04.2024, 14:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 9°C.

«Чайка» П. Борщагівка 2 : 0 «Скала 1911» Стрий
22 Дубілей Віталій 6'

4 Кальчук Олександр
5 Хохлов Вадим 15'

8 Шакун Дмитро 23'

46' 27 Ралюченко Андрій
26 Цуркан Ілля

61' 18 Мердєєв Вадим
8 Лісовик Роман

61' 7 Лук'янченко Володимир
11 Фомін Микита

29 Венгер Глєб 69'

75' 22 Авер'янов Максим
10 Іванченко Богдан

75' 9 Пучковський Тарас
16 Напуда Валентин

95 Сичевський Дмитрій
11 Емере Антоній Даніель

Чуквебука
83'

29 Венгер Глєб
37 Кулакевич Владислав 83'

40 Махонін Артем
99 Власюк Даниїл 89'

16 Семенець Богдан
19 Євстратенко Володимир 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


